
통합지출부
(기간 : 2020년 03월  ~ 2020년 05월  )

(단위 : 원)회계년도 : 2020년

정책사업 : 학교 일반운영

일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

단위사업 : 학교운영 협력 학교운영위원회운영세부사업 :

전기 계 300,000 0 0 0 300,000 0 0

2020-04-13 2020학년도 제1회 생금초등학교운

영위원회 회의 간식 구입
홍루이젠

학교운영위원

회운영
일반업무추진비 0 114,000 0 0 186,000 114,000 0 00172

2020-04-21 2020학년도 제1회 생금초등학교운

영위원회 회의 간식 구입
홍루이젠

학교운영위원

회운영
일반업무추진비 0 0 114,000 114,000 186,000 0 0 00172-1

0 114,000 114,000 114,000 186,000 0 0월 계

0 114,000 114,000 114,000 186,000 0 0기간 계

누 계 300,000 114,000 114,000 114,000 186,000 0 0

2020년 06월 01일발행일 : 1/3



통합지출부
(기간 : 2020년 03월  ~ 2020년 05월  )

(단위 : 원)회계년도 : 2020년

정책사업 : 학교 일반운영

일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

단위사업 : 학교기관 운영 부서기본운영세부사업 :

전기 계 10,080,000 0 0 0 10,080,000 0 0

2020-03-10 접대용품 구입 롯데마트몰 교장실운영 일반업무추진비 0 345,820 0 0 9,734,180 345,820 0 00018

2020-03-11 접대용품(원두) 구입
네이버 

financial
교장실운영 일반업무추진비 0 49,600 0 0 9,684,580 395,420 0 00029

2020-03-12 교직원 경조사비 지급 김종금 교장실운영 일반업무추진비 0 100,000 0 0 9,584,580 495,420 0 00031

2020-03-12 교직원 경조사비 지급 김종금 교장실운영 일반업무추진비 0 0 100,000 100,000 9,584,580 395,420 0 00031-1

2020-03-18
내빈접대를 위한 물품 구

입

(주)이베이코리

아G마켓
교장실운영 일반업무추진비 0 51,000 0 0 9,533,580 446,420 0 00046

2020-03-23 접대용품 구입 롯데마트몰 교장실운영 일반업무추진비 0 0 345,820 345,820 9,533,580 100,600 0 00018-1

2020-03-23 접대용품(원두) 구입
네이버 

financial
교장실운영 일반업무추진비 0 0 49,600 49,600 9,533,580 51,000 0 00029-1

2020-03-24
코로나19 대책 협의회 실

시
상하이 교장실운영 일반업무추진비 0 88,000 0 0 9,445,580 139,000 0 00088

2020-03-26 코로나19로 인한 개학대비 각 실.

 부장 대책 협의회 김밥제공
가온김밥 교장실운영 일반업무추진비 0 72,600 0 0 9,372,980 211,600 0 00094

0 707,020 495,420 495,420 9,372,980 211,600 0월 계

2020-04-07 코로나19로 인한 개학대비 각 실.

 부장 대책 협의회 김밥제공
가온김밥 교장실운영 일반업무추진비 0 0 72,600 72,600 9,372,980 139,000 0 00094-1

2020-04-07
내빈접대를 위한 물품 구

입

(주)이베이코리

아G마켓
교장실운영 일반업무추진비 0 0 51,000 51,000 9,372,980 88,000 0 00046-1

2020-04-07
코로나19 대책 협의회 실

시
상하이 교장실운영 일반업무추진비 0 0 88,000 88,000 9,372,980 0 0 00088-1

2020-04-14
코로나 19 감염 온라인 

개학 대비 협의회 실시
본도시락 교장실운영 일반업무추진비 0 523,200 0 0 8,849,780 523,200 0 00175

2020-04-21
코로나 19 감염 온라인 

개학 대비 협의회 실시
본도시락 교장실운영 일반업무추진비 0 0 523,200 523,200 8,849,780 0 0 00175-1
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

2020-04-23
온라인개학에 따른 지원 

협의회 실시

피자알볼로시흥

점
교장실운영 일반업무추진비 0 251,000 0 0 8,598,780 251,000 0 00226

2020-04-28
교직원 조모상 조의금 지

급
김종금 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 8,548,780 301,000 0 00258

2020-04-28
교직원 조모상 조의금 지

급
김종금 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 8,548,780 251,000 0 00258-1

0 824,200 784,800 784,800 8,548,780 251,000 0월 계

2020-05-11
온라인개학에 따른 지원 

협의회 실시

피자알볼로시흥

점
교장실운영 일반업무추진비 0 0 251,000 251,000 8,548,780 0 0 00226-1

2020-05-13
등교수업 대비 협의회 실

시
본도시락 교장실운영 일반업무추진비 0 672,000 0 0 7,876,780 672,000 0 00317

2020-05-21
2020학년도 교육공무직원

 1분기 협의회 실시

피자마루정왕로

데오점
교장실운영 일반업무추진비 0 178,500 0 0 7,698,280 850,500 0 00369

2020-05-25
등교수업 대비 협의회 실

시
본도시락 교장실운영 일반업무추진비 0 0 672,000 672,000 7,698,280 178,500 0 00317-1

0 850,500 923,000 923,000 7,698,280 178,500 0월 계

0 2,381,720 2,203,220 2,203,220 7,698,280 178,500 0기간 계

누 계 10,080,000 2,381,720 2,203,220 2,203,220 7,698,280 178,500 0
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